3° As Concessões de direito real de uso dos lotes de que tratam os

incisos I e II do artigo 2° desta Lei será formalizada mediante escritura pública ou contrato

administrativo, cujos terrenos a serem dados em concessão, para fins legais, foram

avaliados em R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), para o imóvel de matrícula n°

8.022 e em R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil), para o imóvel de matrícula n° 8.024.

Art. 4° Em contrapartida aos incentivos previstos nesta lei, a empresa

beneficiada assume as seguintes obrigações e encargos:

I  - Aumentar o número de empregos formais em no mínimo 1  (um) a cada

ano, durante o período de 5 (cinco) anos.

[...]

01 Loteamento Indu,strial R$ 140.000,00RS 140,00/m-1.000,00nT-

Bairro

Lote n" 05 - Quadra D -
Loteamento Indiustrial

Bairro

R$ 280.000,00R$ 140,00/m-2.000,00 m-02

Portanto o valor dos lotes avaliados são:

Lote n" 03 da Quadra D - ̂Loteamen01 to Industrial Bairro Salete — RS 140.000,00 (Cento e

Quarenta mil reais);

05 da Quadra D - Loteamento Industrial Bairro Salete - RS 280.000,00 (Duzentos02 - Lote n"

e oitenta mil reais);

Imóveis pesquisados: registro de avaliações para tins de cobrança de ITBI.

9. CONSIDERAÇÕES;

O valor avaliado para o referido imóvel é bastante consistente, visto que a

[...]

MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA

COMARCA DE GUAPORÉ

LIVRO N." 2 - REGRISTRO GERAL

outubro22

MATRÍCULAr—. FICHA

s 8.022012010
dcSerafina Corrêa, RS. --   .

IMÓVEL: Lote urbano n° 03 (três), da quadra "D”, do Loteamento Industrial Ba rro Salete,
com a área de 1.500,00m=* (um mil e quinhentos metros quadrados), sem benfeitorias, situado
nesta cidade de Serafina Corrêa, na Rua Cezar Piccoli. lado par da nurneração, distante
30,00 (trinta metros) da esquina com a Rua Avelino Grando, no quarteirão formado pelas
Ruas Avelino Grando, Cezar Piccoli, Vitorio Pasqualotto e Antônio Vidmar, com as seguintes